
“Bir Çanta, Bir Gülümseme: Hasta Çocuklar İçin Sürdürülebilir Bez Çanta” Projesinin İlk Aşaması Tamamlandı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde (MCBÜ) sosyal sorumluluk ve dayanışma odaklı anlamlı bir proje hayata geçirildi. MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığı yürütücülüğünde, MCBÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı iş birliğiyle ve Singer Dikiş Makineleri Makine A.Ş. katkılarıyla gerçekleştirilen “Bir Çanta, Bir 

Gülümseme: Hasta Çocuklar İçin Sürdürülebilir Bez Çanta Projesi”nin ilk aşaması başarıyla tamamlandı.

Proje ekibinde Prof. Dr. Seyhun Kürşat, Prof. Dr. Beyhan Cengiz Özyurt, Doç. Dr. Süheyla Rahman, Doç. Dr. Hatice Gürgen Şimşek, Dr. Öğr. Üyesi Hülya Kızıl 

Toğaç ve Fakülte Sekreteri Hilmi Mecek yer aldı. Proje ile öğrencilerde sosyal sorumluluk bilincinin geliştirilmesi, üretim süreçlerine aktif katılımın teşvik 

edilmesi ve toplumsal fayda sağlayan çalışmaların yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Aynı zamanda proje kapsamında, bayram dönemlerinde hastanede tedavi gören çocuklara ulaştırılmak üzere hazırlanan bez çantalarla küçük hediyeler sunularak 

onların moral ve motivasyonlarının artırılması amaçlanıyor. Bu yönüyle proje, üniversitenin toplumsal katkı misyonuna da önemli bir destek sağlıyor.

Projenin ilk uygulama aşamasında, Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde görev yapan İŞKUR Gençlik Programı öğrencileri ile Tıp Fakültesi öğrencileri bir araya geldi. 

Singer Dikiş Makineleri eğitmeni Sevtap Büyükbarbaros’un koordinasyonunda 17 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, bez çanta dikimi 

yaparak üretim sürecine aktif şekilde katıldı.

Projenin ilk aşamasında öğrencilerin emeğiyle dikilen çantalar, 22 Nisan 2026 tarihinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

etkinlikleri kapsamında hastanede tedavi gören çocuklara hediye edildi. Doç. Dr. Süheyla Rahman, Doç. Dr. Hatice Gürgen Şimşek ve Dr. 

Öğr. Üyesi Hülya Kızıl Toğaç tarafından Hafsa Sultan Hastanesi çocuk servislerinde tedavi gören 24 çocuğa ulaştırılan hediyeler, minik 

hastaların yüzlerinde tebessüm oluşturdu.

Bayram coşkusunun hastane ortamında da hissedilmesini sağlayan etkinlik, çocukların moral ve motivasyonlarını artırırken aileler ve 

sağlık çalışanları tarafından da memnuniyetle karşılandı. Proje ekibi, bu tür sosyal sorumluluk çalışmalarının devam edeceğini ve daha 

fazla çocuğa ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

Projenin ikinci aşaması ise MCBÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirilecek yeni bir dikiş etkinliği ile devam edecek. Bu 

etkinlikte de öğrencilerin aktif katılımıyla bez çanta üretiminin sürdürülmesi ve daha fazla çocuğa ulaşılması hedefleniyor.
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